
  
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
Approvazione della graduatoria definitiva delle domande di 
pagamento per la riconversione e ristrutturazione dei vigneti 
presentate per la campagna 2023–2024 in attuazione 
dell’articolo 46 del regolamento (UE) 1308/2013, dei 
regolamenti delegato (UE) n. 2016/1149, di esecuzione (UE) n. 
2016/1150 della Commissione e n. 2021/2115 del Parlamento 
europeo e del Consiglio. 

Il Direttore del Servizio 

VISTO il regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
recante organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli e che abroga i regolamenti (CEE) n. 922/72, 
(CEE) n. 234/79, (CE) n. 1037/2001 e (CE) n. 1234/2007 del Consiglio e in particolare l’articolo 46 relativo alla 
ristrutturazione e riconversione dei vigneti; 

VISTI il regolamento delegato (UE) n. 2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della Commissione, del 
15 aprile 2016, recanti rispettivamente integrazioni e modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 
1308/2013 del Consiglio relativo all’organizzazione comune del mercato vitivinicolo, in ordine ai programmi di 
sostegno, agli scambi con i paesi terzi, al potenziale produttivo e ai controlli nel settore vitivinicolo; 

VISTO  il  regolamento (UE) n. 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, 
recante norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell'ambito della politica 
agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e dal 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 
1307/2013, ed in particolare l’articolo 58 per quanto concerne la ristrutturazione e riconversione dei vigneti; 

VISTO il regolamento delegato (UE) n. 2022/126 della Commissione del 7 dicembre 2021che integra il 
regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio con requisiti aggiuntivi per taluni tipi di 
intervento specificati dagli Stati membri nei rispettivi piani strategici della PAC per il periodo dal 2023 al 2027 
a norma di tale regolamento, nonché per le norme relative alla percentuale per la norma 1 in materia di buone 
condizioni agronomiche e ambientali (BCAA); 

ATTESO che l’articolo 231, comma 2, del regolamento (UE) n. 1308/2013 precisa che i programmi pluriennali 
adottati anteriormente al 1° gennaio 2014 continuano ad essere disciplinati dalle pertinenti disposizioni del 
regolamento (CE) n. 1234/2007 dopo l’entrata in vigore dello stesso regolamento (UE) n. 1308/2013; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2016, n. 023/Pres., recante “Regolamento di 
disciplina delle modalità tecnico-procedurali per il rilascio delle autorizzazioni alla variazione del potenziale 
produttivo viticolo aziendale e per le misurazioni delle superfici vitate in attuazione dell’articolo 6, comma 1, 
della legge regionale 8 agosto 2007, n. 20” (di seguito “Regolamento”); 

Decreto n° 49884/GRFVG del 27/10/2023



 

 

VISTA la direttiva del Consiglio 2000/29/CE dell’8 maggio 2000 concernente “Misure di protezione contro 
l’introduzione nella Comunità di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali e contro la loro diffusione 
nella Comunità”; 

VISTO il decreto legislativo 19 agosto 2005 n. 214, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 248 del 24 ottobre 
2005, recante “Attuazione della direttiva 2002/89/CE concernente le misure di protezione contro 
l’introduzione e la diffusione nella Comunità di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali”; 

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole, alimentari e forestali 21 ottobre 2015 (Disposizioni 
nazionali di attuazione dei Regolamenti (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio e (CE) n. 
555/08 della Commissione, per quanto riguarda la sottomisura del reimpianto di vigneti a seguito di 
un'estirpazione obbligatoria per ragioni sanitarie e fitosanitarie, nell'ambito della misura della ristrutturazione 
e riconversione dei vigneti); 

VISTA la legge 12 dicembre 2016, n. 238 recante: “Disciplina organica della coltivazione della vite e della 
produzione e del commercio del vino”; 

RICHIAMATO il piano strategico nazionale 2023/2027, presentato alla Commissione Europea il 31 dicembre 
2021 ed approvato dalla stessa in data 2 dicembre 2022; 

VISTO il decreto del Ministro dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 16 dicembre 2022, n. 
646643 (Disposizioni nazionali di attuazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Consiglio e del 
Parlamento europeo, dei regolamenti delegato (UE) n. 2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della 
Commissione per quanto riguarda l’applicazione della misura della riconversione e ristrutturazione dei vigneti); 

VISTO il decreto del Presidente della Regione 30 gennaio 2023, n. 015/Pres. con il quale è stato emanato il 
“Regolamento recante le modalità di applicazione del regime di sostegno comunitario alla riconversione e 
ristrutturazione dei vigneti a partire dalla campagna vitivinicola 2023/2024, in attuazione dell’articolo 46 del 
regolamento (UE) 1308/2013 e dei regolamenti delegato (UE) n. 2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 
2016/1150 della Commissione.”; 

VISTO il decreto del direttore del Servizio valorizzazione qualità delle produzioni n. 6289/AGFOR del 17 
febbraio 2023 con il quale è stato emanato il bando per la presentazione delle domande per beneficiare 
dell’aiuto alla riconversione e ristrutturazione dei vigneti per la campagna vitivinicola 2023/2024; 

PRESO ATTO che nel citato bando si assicura una quota di finanziamento non superiore al 15% delle risorse 
stesse alle domande di reimpianto per motivi fitosanitari; 

VISTA la Circolare AGEA Coordinamento protocollo n. 005577 del 25/01/2023 avente ad oggetto 
“VITIVINICOLO – Disposizioni nazionali di attuazione del regolamento (UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del 
Parlamento europeo del 2 dicembre 2021 di cui all’art. 58 comma 1 lettera a) per quanto riguarda 
l'applicazione dell’intervento di ristrutturazione e riconversione e ristrutturazione dei vigneti”; 

VISTE le Istruzioni operative n. 11 del 8 febbraio 2023, AGEA ORPUM prot. n. 0009379 dell’Organismo 
pagatore Agea recante “Istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso all’aiuto 
comunitario per la Riconversione e ristrutturazione vigneti” per la campagna 2023/2024”. 
 

ATTESO che centoottantuno aziende hanno presentato entro i termini, tramite il portale S.I.A.N., la domanda 
di pagamento per la ristrutturazione vigneti per la campagna 2023/2024; 

PRESO ATTO dei dati forniti da AGEA e di quanto dichiarato dalle aziende richiedenti nelle domande 
presentate tramite il portale S.I.A.N.; 

VERIFICATA la ricevibilità delle domande di pagamento da parte del Servizio competente; 

PRESO ATTO che tra le centoottantuno domande pervenute quattro sono domande di reimpianto per motivi 
fitosanitari; 

VISTO il proprio decreto 6 ottobre 2023 n. 45554/GRFVG con il quale è stato approvato, ai sensi dell’articolo 
10, comma 5, del Regolamento, l’elenco provvisorio delle centosettantasei domande ammissibili e delle dieci 
non ammissibili al regime di sostegno per la ristrutturazione e riconversione dei vigneti da realizzarsi nella 
campagna viticola 2023/2024; 

ATTESO che gli esiti dell’ammissibilità delle domande sono stati comunicati ai beneficiari mediante apposita 
pubblicazione sul sito web e sul B.U.R. della Regione del citato decreto 6 ottobre 2023 n. 45554/GRFVG, 
nonché con nota PEC ai beneficiari nei casi in cui si è riscontrata una difformità tra quanto indicato in 
domanda e quanto accertato in fase di istruttoria, assegnando termini congrui per la presentazione di 
eventuali memorie scritte e documenti; 



 

 

CONSIDERATO che le memorie scritte presentate dagli interessati sono state esaminate e che gli esiti delle 
istruttorie sono stati comunicati agli stessi; 

PRESO ATTO che, a seguito della presentazione di alcune comunicazioni da parte dei richiedenti, sono variati 
alcuni importi ammessi e alcuni punteggi già assegnati con il citato decreto 6 ottobre 2023 n. 4554/GRFVG; 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità alimentare e delle Foreste ha comunicato 
che, a seguito di precise indicazioni fornite dalla Commissione Europea – Direzione generale per l’agricoltura e 
lo Sviluppo Rurale con nota (2023)2035498 – 21/3/2023, il finanziamento degli impianti di irrigazione legati 
alle domande di ristrutturazione 2023-2024 (interventi A2I, B2I e D1I) non può essere ammesso a 
finanziamento; 
 

PRESO ATTO che, di conseguenza, si è provveduto a ridurre gli importi di contributo inseriti nella graduatoria 
provvisoria approvata con Decreto n. 45554/2023 alle sole operazioni di riconversione o ristrutturazione 
vigneti, in pianura pari a un massimo 11.000 euro per ettaro; 

DETERMINATA pertanto, in ottemperanza all’articolo 10, comma 6 del Regolamento, la graduatoria 
definitiva delle domande ammissibili e potenzialmente finanziabili, graduatoria che contiene anche gli importi 
ripartiti a titolo di aiuto; 

PRESO ATTO che il Regolamento prevede, all’articolo 12, che gli aiuti siano erogati in via anticipata rispetto 
alla conclusione dei progetti per una percentuale dell’80%, mentre la quota rimanente del 20% verrà erogata 
dopo l’effettuazione del collaudo; 

VISTO il decreto il decreto del Capo del Dipartimento delle politiche europee e internazionali e dello sviluppo 
rurale del Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità alimentare e delle Foreste 18 gennaio 2023, n. 23313, con 
il quale si è provveduto alla ripartizione della dotazione finanziaria del Programma nazionale di sostegno al 
settore vitivinicolo - OCM Vino relativa all’anno 2024, dove alla Regione Friuli Venezia Giulia è stato assegnato 
l’importo di euro 5.076.703,00, quale quota regionale da destinare alle iniziative della Misura “Ristrutturazione 
e riconversione dei vigneti”; 

ATTESO che dalla predetta dotazione finanziaria di 5.076.703,00, euro è necessario riservare 691.691,07 euro 
per il finanziamento dei saldi delle domande della misura Riconversione e ristrutturazione dei vigneti 
finanziate nelle campagne vitivinicole 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 e 2022 nonché 
destinare 2.446.353,42 euro alla misura Investimenti che ha visto una notevole richiesta di fondi 2024 e che di 
conseguenza le risorse da destinare alle domande relative alla misura della riconversione e ristrutturazione dei 
vigneti presentate per la campagna vitivinicola 2023/2024 a seguito del bando citato ammontano a 
1.938.658,51 euro; 

PRESO ATTO che la disponibilità finanziaria così come sopra determinata non è sufficiente per poter erogare, 
a tutte le domande potenzialmente finanziabili, l’anticipo dell’80% e il saldo per le domande con conclusione al 
20 giugno 2024; 

RITENUTO opportuno stabilire che, qualora si rendano disponibili ulteriori risorse a seguito di assegnazioni 
finanziarie operate dal Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità alimentare e delle Foreste, di rimodulazioni 
operate dall’Amministrazione regionale tra le risorse ad essa assegnate dalle misure del piano nazionale di 
sostegno al settore vitivinicolo, di rinunce da parte di ditte potenzialmente finanziabili e di economie nella 
quota del 20% da riservare ai saldi delle domande presentate nelle precedenti campagne 2018/2019, 
2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 e 2022/2023, i relativi contributi saranno assegnati alle ditte richiedenti 
secondo l’ordine di ammissibilità previsto dalla graduatoria; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento non costituisce impegno da parte dell’Amministrazione 
regionale per la concessione degli aiuti richiesti in quanto i pagamenti saranno effettuati da AGEA; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione 27 agosto 2004 n. 0277/Pres. relativo all’approvazione del 
regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale ed Enti regionali, e successive modifiche ed 
integrazioni; 
 

VISTA la delibera della Giunta regionale 23 luglio 2018, n. 1363 e successive modifiche ed integrazioni con la 
quale si approva l’articolazione organizzativa generale dell’Amministrazione regionale e l’articolazione e la 
declaratoria delle funzioni delle strutture organizzative della Presidenza della Regione, delle Direzioni centrali 
e degli Enti regionali e assetto delle Posizioni organizzative; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 1183 del 27 luglio 2023, che ha disposto il conferimento 
dell’incarico di Direttore del Servizio valorizzazione qualità delle produzioni in capo al dirigente arch. Andrea 
Giorgiutti, a decorrere dal 2 agosto 2023 e fino al 1 agosto 2026; 



 

 

 
DECRETA 

 
per tutte le motivazioni di cui in premessa, che in questa sede vengono integralmente richiamate: 

 
1. È approvata, ai sensi dell’articolo 10, comma 6, del regolamento emanato con decreto del Presidente della 
Regione 30 gennaio 2023, n. 015/Pres., la graduatoria di ammissibilità e di finanziabilità delle domande di 
sostegno per la ristrutturazione e riconversione dei vigneti da realizzarsi nella campagna viticola 2023/2024, 
che comprende quattro domande di reimpianto per motivi fitosanitari, specificata nell’allegato A, che fa parte 
integrante e sostanziale del presente decreto, contenente anche gli importi ripartiti a titolo di aiuto. 

2. È approvato l’elenco delle domande non ammesse, specificate nell’allegato B, che fa parte integrante e 
sostanziale del presente decreto, con l’indicazione dei nominativi dei produttori la cui domanda di adesione al 
citato regime di sostegno non è risultata ammissibile, con la specificazione delle motivazioni che hanno 
comportato l’esclusione. 

3. Risultano finanziabili con le risorse attualmente disponibili di € 1.938.658,51, relativamente alla quota di 
anticipo dell’80% e dei saldi da liquidare nel 2024, le domande riportate nell’allegato A fino alla 112esima 
posizione in graduatoria, corrispondente al nominativo della ditta “Colussi Lucialba”. 
 

4. La liquidazione e l’erogazione dei contributi è subordinata all’esito dei controlli in loco ex-ante previsti al 
paragrafo 12.2 della circolare di AGEA Organismo pagatore n. 11 dell’8 febbraio 2023, AGEA ORPUM prot. n. 
0009379, che saranno effettuati dalla stessa Agenzia e alla verifica delle polizze fideiussorie presentate dalle 
ditte dichiarate finanziabili. 

5. Qualora si rendano disponibili ulteriori risorse finanziarie a seguito di assegnazioni operate dal Ministero 
dell’Agricoltura, della Sovranità alimentare e delle Foreste, di rimodulazioni operate dall’Amministrazione 
regionale tra le risorse ad essa assegnate dalle misure del piano nazionale di sostegno al settore vitivinicolo, di 
rinunce da parte di ditte potenzialmente finanziabili e di economie nella quota del 20% da riservare ai saldi 
delle domande presentate nelle precedenti campagne 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 e 
2022/2023, i relativi contributi saranno assegnati alle ditte richiedenti secondo l’ordine previsto dalla 
graduatoria di finanziabilità. 

6. Il presente decreto viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione. 

 
Udine, data del decreto 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 - Andrea Giorgiutti –  
Documento informatico sottoscritto digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 



 Numero domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

assegnato

Superficie 

ammessa 

mq.

Importo contributo 

totale

Conclusione 

lavori

Importo contributo 

gravante sulla 

campagna 

2023/2024

1 '45380152889' DBRSRN67A59G284C' DI BRAZZA' SABRINA
Priorità art.10

comma 7
2480 2.004,12 € 20/06/2024 2.004,12 €

2 '45380167051' 01880020936'
LIVE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOL A DI DE 

GIUSTI GIAN PAOLO

Priorità art.10

comma 8
38121 41.933,10 € 20/06/2026 33.546,48 €

3 '45380159041' RMNGRG59S28I403J' ROMANO GIORGIO
Priorità art.10

comma 9
26556 29.211,60 € 20/06/2024 29.211,60 €

4 '45380155346' 01335480933'
SOCIETA' AGRICOLA BIANCHI GIOVANNI ENRICO 

EREDI S.S.

Priorità art.10

comma 10
14000 15.400,00 € 20/06/2026 12.320,00 €

5 '45380146485' 00443000310'
SOCIETA' AGRICOLA SIRK S.N.C. DI ADRIANO 

SIRK & C.
800 3000 6.600,00 € 20/06/2026 5.280,00 €

6 '45380145115' 00820360303' JACUSS SOCIETA' AGRICOLA S.S. 780 5678 6.245,80 € 20/06/2024 6.245,80 €

7 '45380181037' 00471290312'
PRIMOSIC SOCIETA' AGRICOLA S.R.L., IN BREVE 

S.A.PRI. S.R.L.
740 13515 21.624,00 € 20/06/2025 17.299,20 €

8 '45380162466' 'PCCRRT64E18D014M' PICECH ROBERTO 730 8320 18.304,00 € 20/06/2024 18.304,00 €

9 '45380154257' FRFMRC65A24F356Z' FERFOGLIA MARCO 700 4300 4.730,00 € 20/06/2025 3.784,00 €

10 '45380155098' 01217600319'
FRUSCALZO BRUNO EREDI SOCIETA'AGRICOLA 

SEMPLICE
690 16945 26.992,33 € 20/06/2024 26.992,33 €

11 '45380145537' 00325440303'

AZ. AGRICOLA RONCHI DI CIALLA DI PAOLO E 

DINA RAPUZZI E FIGLI IN FORMA ABBREVIATA 

RONCHI DI CIALLA SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE

690 5000 8.000,00 € 20/06/2024 8.000,00 €

12 '45380179106' 01171400318'
SOCIETA' AGRICOLA LA BELLANOTTE DI BENASSI 

PAOLO & C. S.S.
640 6526 7.178,60 € 20/06/2026 5.742,88 €

13 '45380173570' MRSLCU71E31G284L' MORSUT LUCA 640 18620 20.482,00 € 20/06/2024 20.482,00 €

14 '45380149638' 02909590305'
BRESSANI GIUSEPPE SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE
630 3316 3.647,60 € 20/06/2024 3.647,60 €

15 '45380149893' MGNNDR79B23C758D' MAGNAN ANDREA 590 4899 7.838,40 € 20/06/2024 7.838,40 €

16 '45380155312' 00439060310'
"AZIENDA AGRICOLA PIZZUTTI" DI PIZZUTTI 

VALENTINA E DURI' LORIS S.S.
590 5600 6.160,00 € 20/06/2026 4.928,00 €

17 '45380149208' 02547650305' SOCIETA' AGRICOLA GIAVITTO PAOLO S.S. 590 15300 16.830,00 € 20/06/2025 13.464,00 €

18 '45380146840' CSNNCL97A08H816G' CASONATO NICOLA 580 22112 24.323,20 € 20/06/2025 19.458,56 €

19 '45380152939' 00958800328'

BAJTA FATTORIA CARSICA - KRASKA DOMACIJA 

DI SKERLJ ANDREJ, NEVO & C. SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE

570 4723 5.195,30 € 20/06/2024 4.156,24 €

20 '45380161120' 02598630305' SOCIETA' AGRICOLA VECON S.S. 550 14710 16.181,00 € 20/06/2025 12.944,80 €

21 '45380155114' 02846400303' LA TIERE DAL BUZUL SOCIETA' AGRICOLA SS 540 52746 58.020,60 € 20/06/2025 46.416,48 €

22 '45380147244' DTTLRT63P07L483V'
D' ATTIMIS-MANIAGO MARCHIO' ALBERTO 

CARLO
540 5000 5.500,00 € 20/06/2024 5.500,00 €

23 '45380179866' CLLSRG58D02D014V' COLLARIG SERGIO 540 3400 5.440,00 € 20/06/2025 4.352,00 €

24 '45380180773' 00285260931'
FATTORIA ALLE SORGENTI S.N.C. DI BONALDO 

ENRICO&C. SOCIETA A
540 54500 59.950,00 € 20/06/2026 47.960,00 €

25 '45380147236' 02269550303' TERESA RAIZ - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 540 23646 26.010,60 € 20/06/2025 20.808,48 €

26 '45380155197' MZCGNN58H30E098G' MUZIC GIOVANNI 530 8333 13.332,80 € 20/06/2024 13.332,80 €

27 45380180880' 03099800306' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI LENARDA * 510 46000 50.600,00 € 20/06/2026 40.480,00 €

28 '45380169180' MNIMRA65C18L483U' MIONI MAURO 510 15000 16.500,00 € 20/06/2025 13.200,00 €

29 '45380166822' CSPMRS66T57L483A' CASPON AMERIS 500 22528 24.780,80 € 20/06/2025 19.824,64 €

30 '45380159082' 01189840315' GRION SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 490 8200 9.020,00 € 20/06/2025 7.216,00 €

31 '45380145677' 00165900317' SOCIETA' AGRICOLA HUMAR MARINO & C. S.S. 490 8877 9.764,70 € 20/06/2025 7.811,76 €

32 '45380157789' 01055010316' TENUTA LA PONCA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 490 4844 7.750,40 € 20/06/2024 7.750,40 €

33 45380150230' DMZFBA76H08L565T' DAMUZZO FABIO 490 6072 6.679,20 € 20/06/2024 6.679,20 €

34 '45380155817' SKKDEI70S07E098T' SKOK EDI 490 6000 9.600,00 € 20/06/2024 9.600,00 €

35 45380145107' CZZCST66M63C758Z' COZZAROLO CRISTINA 490 34431 37.874,10 € 20/06/2024 37.874,10 €

36 45380157813' 01048550931'
SOCIETA' AGRICOLA CAMPAGNOLO CLAUDIO E 

CRISTIANO S. S.
480 38191 42.010,10 € 20/06/2025 33.608,08 €

37 '45380151436' KNTDDY57E01D383N' KANTE EDDY 480 14600 16.060,00 € 20/06/2025 12.848,00 €

38 45380167697' 02992660304' COLLE VILLANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 470 4100 4.510,00 € 20/06/2024 4.510,00 €

39 '45380159272' DRTFBA72M30C817T' DRIUTTI FABIO 470 10000 10.070,42 € 20/06/2026 8.056,34 €

40 '45380169610' PCCGDN67R11I904B' PICCO GALDINO * 470 19000 20.900,00 € 20/06/2025 16.720,00 €

41 '45380163324' 01432450300'

MONVIERT SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IN 

FORMA ABBREVIATA AZIENDA AGRICOLA 

MONVIERT S.S.A.

460 17100 27.360,00 € 20/06/2026 21.888,00 €

42 '45380161047' PNTDTR77C10E098Y' PINTAR DIMITRI 460 9700 10.670,00 € 20/06/2026 8.536,00 €

43 45380147012' 01855550933'
SOCIETA' AGRICOLA CUORE DI MELA DI SALATIN 

MICHAEL E MARCELLO S.S
440 16000 14.941,00 € 20/06/2024 14.941,00 €

44 45380149513' 00640300307'
SOCIETA' AGRICOLA NIMISSUTTI FRATELLI E C. 

S.S.
440 14611 15.109,56 € 20/06/2024 15.109,56 €

45 '45380166038' 02524270309' "I COMELLI" SOCIETA' AGRICOLA S.S. 440 6858 7.543,80 € 20/06/2024 7.543,80 €

46 '45380145347' 01111590319' SOCIETA' AGRICOLA STELLA A RESP. LIMITAT A 440 8340 13.344,00 € 20/06/2024 13.344,00 €

47 '45380161997' 01120480312' SOCIETA' AGRICOLA FERRUCCIO SGUBIN S.S. 430 7116 7.827,60 € 20/06/2024 7.827,60 €

48 '45380145826' 01834700930' IL CASTELLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 410 23000 20.541,12 € 20/06/2024 20.541,12 €

49 '45380162557' PCCFNC82H19G888T' PICCININ FRANCESCO 410 14215 15.636,50 € 20/06/2024 15.636,50 €

50 '45380147400' SCCRRT64S50I403U' SCACCO ROBERTA 410 5332 5.865,20 € 20/06/2024 5.865,20 €

Allegato A - Graduatoria  delle domande ammesse  e potenzialmente  FINANZIABILI campagna 2023/2024



 Numero domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

assegnato

Superficie 

ammessa 

mq.

Importo contributo 

totale

Conclusione 

lavori

Importo contributo 

gravante sulla 

campagna 

2023/2024

51 '45380146428' 02255250306'
AZIENDA AGRICOLA LA SCLUSA DI ZORZETTIG 

GINO & FIGLI S.S.
410 7800 12.480,00 € 20/06/2024 12.480,00 €

52 '45380161609' VLDNRC86M12E889W' AVOLEDO ENRICO 400 70000 75.000,00 € 20/06/2025 60.000,00 €

53 '45380152590' 01893170934'
SIMEONI PERICLE SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
400 16000 17.600,00 € 20/06/2024 17.600,00 €

54 45380147996' 01748860937' DE CARLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 400 17500 19.250,00 € 20/06/2024 19.250,00 €

55 '45380160726' VLSFRC83A09D014C' VELISCEK FEDERICO 400 13604 14.964,40 € 20/06/2026 11.971,52 €

56 '45380179288' 01155900317'
BARDUCCI AZIENDA AGRICOLA SOCIETA' 

SEMPLICE DI BARDUCCI MARCO & C.
390 21300 23.430,00 € 20/06/2026 18.744,00 €

57 '45380169446' 01725860934' SOCIETA'AGRICOLA TERRA & VERDE S.S. 390 11000 12.100,00 € 20/06/2026 9.680,00 €

58 '45380150024' 01898660939' TENUTE VITEVA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 390 29000 31.900,00 € 20/06/2024 31.900,00 €

59 '45380145198' 01610640300' DI LENARDO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 390 11524 12.676,40 € 20/06/2024 12.676,40 €

60 '45380157771' 01880020936'
LIVE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOL A DI DE 

GIUSTI GIAN PAOLO
390 10800 11.880,00 € 20/06/2026 9.504,00 €

61 45380168109' CLSVNT49B03B940K' COLUSSI VALENTINO 390 19200 21.120,00 € 20/06/2026 16.896,00 €

62 '45380148648' 80002240309' AZ. AGR. RONCHI DI MANZANO SNC 380 5000 11.000,00 € 20/06/2025 8.800,00 €

63 '45380146238' LPNMTJ81C21L424C' LUPINC MATEJ 370 6000 6.600,00 € 20/06/2026 5.280,00 €

64 '45380155379' BRMLCU68M19E098L' BRUMAT LUCA 370 7000 7.700,00 € 20/06/2025 6.160,00 €

65 45380149885' BRGMRZ60C05F770K' BURIGOTTO MAURIZIO 370 9934 10.890,00 € 20/06/2024 10.890,00 €

66 45380150115' 01753100302'
AZIENDA AGRICOLA FIORE DEI LIBERI SOCIET? 

AGRICOLA SEMPLICE
* 370 550 6.050,00 € 20/06/2024 6.050,00 €

67 '45380159157' 01177920939'

AZIENDA AGRICOLA CA' DE MOCENIGO DI 

ZACCARIOTTO ADRIANO E C. SOCIETA' 

SEMPLICE

370 10500 11.550,00 € 20/06/2024 11.550,00 €

68 '45380145768' 00450820931'
NASCIMBEN VALTER E C. SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
370 15000 16.500,00 € 20/06/2024 16.500,00 €

69 45380182084' 03038230300' AGRISTELLA S.R.L. SOCIETA'AGRI COLA 360 65000 71.500,00 € 20/06/2025 57.200,00 €

70 '45380161005' RVLRRT68L04D014X' RIVOLT ROBERTO 360 5500 6.050,00 € 20/06/2026 4.840,00 €

71 '45380174156' FVTLSN59M27I403L' FAVOT ALESSANDRO * 360 8115 8.926,50 € 20/06/2026 7.141,20 €

72 '45380173257' WSCMRZ58R19E098S' WASCHL MAURIZIO 360 18435 20.278,50 € 20/06/2025 16.222,80 €

73 '45380182175' 03798040279'
SOCIETA' AGRICOLA LA NOIOSA DI LUNARDELLI 

F. E C. S.S.
360 62000 68.200,00 € 20/06/2025 54.560,00 €

74 45380150206' 05306480269' FORILIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 360 10484 11.532,40 € 20/06/2024 11.532,40 €

75 '45380181557' 03003340308'
STERPO BORGO VERDE SOCIETA' AGRICOLA A 

R.L.
350 36000 39.600,00 € 20/06/2025 31.680,00 €

76 '45380169651' 00341650265'
LA TORRE DI DONADONIBUS GIORGIO & C. 

S.N.C. - SOCIETA' AGRICOLA
350 19274 21.201,40 € 20/06/2025 16.961,12 €

77 '45380167374' 01459730931'
SOCIETA' AGRICOLA EGGER ERNESTO E FIGLI 

S.S.
350 19000 20.900,00 € 20/06/2026 16.720,00 €

78 '45380148630' 01816210932' FRL FORNASIER - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 340 8900 9.790,00 € 20/06/2024 9.790,00 €

79 '45380155775' 01051610317'
SOCIETA' AGRICOLA GANDIN MARCELLINO DI 

GANDIN CLAUDIO E DANIELE S.S.
340 8400 9.240,00 € 20/06/2025 7.392,00 €

80 '45380173505' 01474970934'
AZIENDA AGRICOLA BAGNAROL FRANCO & C. 

SOCIETA' SEMPLICE
340 12000 13.200,00 € 20/06/2025 10.560,00 €

81 '45380173521' CNTDRA68R25E098S' CONTE DARIO 340 15085 16.593,50 € 20/06/2025 13.274,80 €

82 '45380145180' BDNGRG65A26D014R' BADIN GIORGIO 340 5373 5.910,30 € 20/06/2026 4.728,24 €

83 '45380147897' VLDDNL58M07L657K' AVOLEDO DANIELE 340 70000 75.000,00 € 20/06/2024 75.000,00 €

84 45380145289' 01488530930' SOCIETA' AGRICOLA BERNAVA S.R.L. 340 48000 52.800,00 € 20/06/2024 52.800,00 €

85 '45380146808' BSSMSM52D01H501E' BASSANI MASSIMO 340 18746 20.620,60 € 20/06/2025 16.496,48 €

86 '45380150644' 01789490248' SOCIETA' AGRICOLA TENUTA VILLANOVA S.R.L. 340 14200 28.234,73 € 20/06/2025 22.587,78 €

87 '45380154216' 01092080314'
RONCO DEI TASSI DI COSER FABIO & C. 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
330 10000 11.000,00 € 20/06/2025 8.800,00 €

88 45380146444' BRGPLA79T29H657C' BURIGOTTO PAOLO 330 7500 8.250,00 € 20/06/2024 8.250,00 €

89 '45380160395' 01838910303'

BACCICHETTO VITTORINO, PAOLO E 

ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA - S. S. IN 

FORMA ABBREVIATA BACCICHETTO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE

330 33895 37.284,50 € 20/06/2024 37.284,50 €

90 '45380155395' SPSDGI65A02E098U' SPESSOT DIEGO 330 5865 6.451,50 € 20/06/2025 5.161,20 €

91 '45380145206' BNCMRZ58E05I403A' BIANCHINI MARZIO 330 9000 9.900,00 € 20/06/2024 9.900,00 €

92 '45380158803' 02874900307' SOCIETA' AGRICOLA CONTI LOVARIA S.S. 330 3196 3.515,60 € 20/06/2024 3.515,60 €

93 '45380161633' 00058420316' FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 330 11254 14.311,00 € 20/06/2026 11.448,80 €

94 45380145834' BZZGLN49A68B940M' BAZZANA GIULIANA 330 10050 11.055,00 € 20/06/2024 11.055,00 €

95 '45380145784' 00517450300'
SOCIETA' AGRICOLA MORAS DI MORAS 

FRANCO E C. S.S.
320 14500 15.950,00 € 20/06/2025 12.760,00 €

96 45380163886' VLPLCU79M04I904V' VOLPATTI LUCA 320 30000 33.000,00 € 20/06/2025 26.400,00 €

97 '45380149877' 01799060932'
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI CASTELLAN DI 

CHERUBIN ANGELA S.S.
320 13500 14.850,00 € 20/06/2024 14.850,00 €

98 45380154489' BSTZEI50P23G268F' BIASUTTI EZIO 320 9722 10.694,20 € 20/06/2025 8.555,36 €

99 '45380146204' 01331260933'
SOCIETA' AGRICOLA BENVENUTO AN GELO, 

LINO, & C. S.S.
320 10000 11.000,00 € 20/06/2024 11.000,00 €

100 '45380149166' 01875220939'
TENUTA BENVENUTO RAFFAELLA-SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA
* 320 30000 33.000,00 € 20/06/2024 33.000,00 €

101 45380147277' 03010010308' SOCIETA' AGRICOLA STAFFUS S.S. 310 30000 33.000,00 € 20/06/2025 26.400,00 €

102 '45380176011' GRDGPP66B09L483K' GARDISAN GIUSEPPE 310 20000 22.000,00 € 20/06/2025 17.600,00 €

103 '45380145503' CSTMGD63H10B940B' CASTELLARIN MAURO GUIDO 310 6020 6.622,00 € 20/06/2024 6.622,00 €

104 45380151477' CPPFNN53E59B524H' CAPPELLO FERNANDA 310 58300 64.130,00 € 20/06/2026 51.304,00 €

105 '45380160551' 00107600934'
TENUTA LE ROSTE SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE
310 54000 59.400,00 € 20/06/2025 47.520,00 €

106 '45380146188' FVTRNZ45R51I403F' FAVOT RENZA 310 8081 8.889,10 € 20/06/2024 8.889,10 €

107 45380145123' 01827720937' AGRIANGIE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 300 16500 18.150,00 € 20/06/2024 18.150,00 €

108 '45380159124' 00051120319' TENUTA DI ANGORIS S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 300 26800 29.480,00 € 20/06/2026 23.584,00 €

109 45380150636' VCCLGU56S03D621R' VACCHER LUIGI 300 7800 8.580,00 € 20/06/2024 8.580,00 €



 Numero domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

assegnato

Superficie 

ammessa 

mq.

Importo contributo 

totale

Conclusione 

lavori

Importo contributo 

gravante sulla 

campagna 

2023/2024

110 '45380159389' CLSMRA56E20B940C' COLUSSI MARIO 300 7103 7.813,30 € 20/06/2026 6.250,64 €

111 '45380146113' 02771680309'
SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI FORNI DI FORNI 

IMERIO VINCENZO & C.S.S.
300 55750 61.325,00 € 20/06/2024 49.060,00 €

112 '45380174958' CLSLLB43M67B940U' COLUSSI LUCIALBA 300 5335 5.868,50 € 20/06/2026 5.868,50 €

113 '45380180237' 01409860937' KLEOPHE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 290 5151 5.666,10 € 20/06/2025 4.532,88 €

114 '45380145412' TNTGNN57E24D014E' TONUT GIANNI 290 20687 22.755,70 € 20/06/2025 18.204,56 €

115 '45380148721' SPGRND81S15I904K' SPAGNOLO ARMANDO 280 7657 8.424,70 € 20/06/2024 8.424,70 €

116 '45380146881' NCNDRH77P49I403G' NOCENTE DEBORAH 280 16000 17.600,00 € 20/06/2024 17.600,00 €

117 '45380169677' BNCVEA75S46G888X' BIANCHET EVA 280 13100 14.410,00 € 20/06/2025 11.528,00 €

118 45380145172' 01412630939'

AZIENDA AGRICOLA AI TEMPLARI SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE DI IUS DR. DENIS E 

TERENZIO & C.

280 24000 26.400,00 € 20/06/2025 21.120,00 €

119 '45380145669' DGNVNI55S19L657A' DEGAN IVANO 280 8680 9.548,00 € 20/06/2024 9.548,00 €

120 '45380146394' 02854920309'
MARINIG DI MARINIG VALERIO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE
270 8400 9.240,00 € 20/06/2026 7.392,00 €

121 '45380148051' BNDLGU70D08H657X' BENEDETTI LUIGI 260 7350 8.085,00 € 20/06/2024 8.085,00 €

122 '45380158902' 02520430303'
SOCIETA' AGRICOLA ALBAFIORITA DI SARTI 

LAURA E DE MARCHI DINO S.S.
250 10605 9.273,68 € 20/06/2024 9.273,68 €

123 45380150149' 01026830313'
TIARE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI 

SNIDARCIG ROBERTO
240 7500 8.250,00 € 20/06/2025 6.600,00 €

124 '45380148036' GRILSS94E15I904W' GRI ALESSIO 230 20000 22.000,00 € 20/06/2025 17.600,00 €

125 '45380168901' 01974400309'

SOCIETA' AGRICOLA LIVON - SOCIETA' SEMPLICE 

IN SIGLA ANCHE SOLO AZIENDA AGRICOLA 

LIVON

230 54248 59.672,80 € 20/06/2026 47.738,24 €

126 '45380160569' 00676990302'
AZIENDA AGRICOLA BARBIERI ADELE S.R.L. - 

SOCIETA' AGRICOLA
230 5030 5.533,00 € 20/06/2025 4.426,40 €

127 '45380148473' MZZNLR66C07C640J' MUZZIN ENNIO ILARIO 230 6200 6.820,00 € 20/06/2024 6.820,00 €

128 45380164082' 03980520278' M.E.R.I.M. SOC. SEMPLICE AGRICOLA 230 5230 5.753,00 € 20/06/2025 4.602,40 €

129 '45380149588' 02039640301'
AZIENDA FORCHIR DI BIANCHINI GIANFRANCO 

& C. - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
230 115000 75.000,00 € 20/06/2026 60.000,00 €

130 '45380145560' 01819230937' SERENISSIMA - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 210 6000 6.600,00 € 20/06/2024 6.600,00 €

131 '45380149661' 00589410935'
SOCIETA' AGRICOLA NASCIMBEN ROBERTO, 

DAVIDE E NONIS ALIDA S.S.
210 13000 14.300,00 € 20/06/2024 14.300,00 €

132 45380145131' 'VNATLI83C30I403G' AVIANO ITALO 210 9000 9.900,00 € 20/06/2024 9.900,00 €

133 '45380149273' 01900020932'
LI GRUIS SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IN 

BREVE LI GRUIS SS AGRICOLA
210 22000 24.200,00 € 20/06/2024 24.200,00 €

134 '45380146212' 01517320931'
AZIENDA AGRICOLA LE PALME DI D'ANDREA 

MICHELE & C. SS.
210 27000 29.700,00 € 20/06/2024 29.700,00 €

135 '45380146949' DRSMRA59R29E098M' DRIUS MAURO 210 5100 5.610,00 € 20/06/2025 4.488,00 €

136 '45380149943' 01123620930'
VISTORTA SOCIETA' AGRICOLA BRANDINO 

BRANDOLINI D'ADDA S.S
210 10760 11.836,00 € 20/06/2026 9.468,80 €

137 '45380145776' 01809030933'
PALADIN VP BDM SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
210 10531 11.584,10 € 20/06/2024 11.584,10 €

138 '45380183363' 01060110937' VIVAISTICA D'ANDREA SOCIETA' AGRICOLA - S.S. 200 11200 12.320,00 € 20/06/2025 9.856,00 €

139 '45380170683' 01397040930' SOCIETA' AGRICOLA FOSSA MALA S.R.L. 190 15000 16.500,00 € 20/06/2026 13.200,00 €

140 '45380150917' 01123130310' JERMANN S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 190 46600 51.260,00 € 20/06/2026 41.008,00 €

141 '45380147798' DLRCRL66M23G888R' DE LORENZI CARLO 190 8880 8.075,36 € 20/06/2024 8.075,36 €

142 '45380181649' 01731570931'
PRATURLON MICHELE E MANUEL SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE
190 26350 28.985,00 € 20/06/2026 23.188,00 €

143 '45380152111' RMNLBN59H24H612M' ARMANI ALBINO 190 70000 75.000,00 € 20/06/2025 60.000,00 €

144 '45380154307' 02308630306'
FERNANDO PIGHIN & FIGLI - SOCIETA' 

AGRICOLA A R.L.
190 56000 61.600,00 € 20/06/2025 49.280,00 €

145 '45380146618' 01744370931'
D'ANDREA FILIPPO E STEFANO SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA
180 35000 38.500,00 € 20/06/2024 38.500,00 €

146 '45380145529' DNDGCR51E10H891L' D'ANDREA GIANCARLO 180 10000 11.000,00 € 20/06/2024 11.000,00 €

147 '45380175559' DNDLRI89S05I904P' D'ANDREA ILARIO 170 6057 6.662,70 € 20/06/2024 6.662,70 €

148 '45380145388' 01092260312'
SOCIETA' AGRICOLA TOFFUL ANDREA E 

STEFANO S.S.
170 15240 16.764,00 € 20/06/2026 13.411,20 €

149 '45380163019' CPZDMN80S25E098A' CAPOZZOLO DAMIANO 170 13500 14.850,00 € 20/06/2025 11.880,00 €

150 '45380145644' 02349590303'

SOCIETA' AGRICOLA VENDRAME VIGNIS DEL 

DOGE DI VENDRAME ELIA, SIMONE E GINO S.S. 

ED IN FORMA ABBREVIATA VENDRAME VIGNIS 

DEL DOGE S.S.

170 9520 10.472,00 € 20/06/2024 10.472,00 €

151 '45380147467' 01840230302'
AZIENDA AGRICOLA LA TUNELLA S.S. IN FORMA 

ABBREVIATA AZIENDA AGRI COLA TUNELLA
170 70000 75.000,00 € 20/06/2024 75.000,00 €

152 '45380157896' 00509300315'
AZ. AG. MASUT DA RIVE DI GALLO FABRIZIO E 

GALLO MARCO S.S.
170 8800 9.680,00 € 20/06/2025 7.744,00 €

153 '45380145438' RNLLCU72D07G888A' ORNELLA LUCA 170 14000 15.400,00 € 20/06/2024 15.400,00 €

154 '45380146717' 01135010310'

TENUTA LUISA DI LUISA EDDI E FIGLI SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA IN FORMA ABBREVIATA 

TENUTA LUISA DI LUISA EDDI E FIGLI

170 38000 41.800,00 € 20/06/2025 33.440,00 €

155 '45380155569' 00281210930'
SOCIETA' AGRICOLA FABRIS MARINO PIETRO E 

C. SOCIETA' SEMPLICE
170 9900 10.890,00 € 20/06/2024 10.890,00 €

156 '45380148457' 01849380934' SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI TREVISAN S.S. 170 33704 37.074,40 € 20/06/2024 37.074,40 €

157 '45380160205' 00376160313'
SOCIETA' AGRICOLA "BORGO TINTOR" DI 

GIOVANNI BORTOLUZZI & C. S.S
170 34500 37.950,00 € 20/06/2026 30.360,00 €

158 '45380146154' 02360720243'
TENUTA CA' BOLANI SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
160 68180 74.998,00 € 20/06/2025 59.998,40 €

159 '45380156161' TDSMHL73S48L483D' TEDESCHI MICHELA 160 18946 20.840,60 € 20/06/2025 16.672,48 €

160 45380172531' 00288420938' I MAGREDI SRL 160 54682 60.150,20 € 20/06/2026 48.120,16 €



 Numero domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

assegnato

Superficie 

ammessa 

mq.

Importo contributo 

totale

Conclusione 

lavori

Importo contributo 

gravante sulla 

campagna 

2023/2024

161 45380174305' DLRLSN93C08I403E' DEL RIZZO ALESSANDRO 140 5000 5.500,00 € 20/06/2026 4.400,00 €

162 '45380145495' 02823210303'
SIRCH SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
140 16800 18.480,00 € 20/06/2024 18.480,00 €

163 '45380148689' SLVLCU67C01F770W' SILVESTRINI LUCA 140 9474 10.421,40 € 20/06/2024 10.421,40 €

164 45380145628' MSTVTR64A09L483W' MASOTTI VALTER 140 15539 17.092,90 € 20/06/2024 17.092,90 €

165 '45380159280' 02507450308'
SOCIETA' AGRICOLA ROSSATO ADRIANO E 

GIULIO S.S.
130 25000 27.500,00 € 20/06/2024 27.500,00 €

166 '45380159421' PVSPRI70A21D854T' PIOVESANA PIERO 130 25000 27.500,00 € 20/06/2025 22.000,00 €

167 45380146303' RNLMLE67T28I403W' ORNELLA EMILIO 130 5300 5.830,00 € 20/06/2024 5.830,00 €

168 '45380169701' DNDPTR55H28H891I' D'ANDREA PIETRO 130 8071 8.878,10 € 20/06/2024 8.878,10 €

169 '45380154638' 02613120308' GREENWAY SOCIETA' AGRICOLA A R.L. * 120 24800 27.280,00 € 20/06/2025 21.824,00 €

170 '45380156245' 02659480301'
SAN DANIELE BIOENERGIA SOCIETA' AGRICOLA 

S.R.L.
* 120 19700 21.670,00 € 20/06/2025 17.336,00 €

171 '45380154513' 02732660309' SOCIETA' AGRICOLA AGRITAMS S.S. 120 10000 11.000,00 € 20/06/2025 8.800,00 €

172 '45380157862' 01288010935'
SOCIETA' AGRICOLA FORNASIER ERMES E C. 

SOC. SEMPLICE
100 28900 31.790,00 € 20/06/2024 31.790,00 €

173 45380147624' 00272790304'
AZ. AGR. FONZAR ADELIO, LUCA, LUCIANO, 

DANIELA, E MICHELE
100 5850 6.435,00 € 20/06/2024 6.435,00 €

174 '45380146261' RNLTCS35M24M190A' ORNELLA TARCISIO 100 19661 21.627,10 € 20/06/2024 21.627,10 €

TOTALE 3.209.128 3.542.298,72 €

* L'erogazione del contributo è vincolato al possesso del requisito di cui all'articolo 8, comma 4, lettera f) del Regolamento emanato con DPReg 022/Pres del 8/3/2022 (possesso delle autorizzazioni al 

reimpianto)



Numero domanda CUAA Denominazione Motivo del non accoglimento

45380173885' 02880180308'
AZIENDA AGRICOLA TARLAO 

FRANCESCO E SABINO S.S.

Mancato rispetto di quanto previsto 

dal regolamento  di misura approvato 

con D.P.Reg 015/Pres del 30/1/2023  

all'articolo  8 comma 1 lettera d)

45380171301' 01281070936'
BORTOLUSSI CARLO E C. - SOCIETA' 

SEMPLICE -

Mancato rispetto di quanto previsto 

dal regolamento  di misura approvato 

con D.P.Reg 015/Pres del 30/1/2023  

all'articolo  8 comma 1 lettera d)

45380181508' 00451600308' EUGENIO COLLAVINI VITICOLTORI S.R.L

Mancato rispetto di quanto stabilito 

dalla nota della Commissione Europea 

Ref(2016)7158486 del 23/12/2016 

punto 9 (divieto d'uso nella misura di 

autorizzazioni rilasciate sulla base della 

conversione di diritti di reimpianto 

acquistati da altri produttori)

'45380168794' 01872460934'
LYDIA SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Rinuncia

'45380147087' MRLMTN87C22L424R' MERLAK MARTIN Rinuncia

'45380167093' 02620450300'
PRATI TRICOLORE SOCIETA' AGRICOLA 

A R.L.

Mancato rispetto di quanto stabilito 

dalla nota della Commissione Europea 

Ref(2016)7158486 del 23/12/2016 

punto 9 (divieto d'uso nella misura di 

autorizzazioni rilasciate sulla base della 

conversione di diritti di reimpianto 

acquistati da altri produttori)

'45380174842' 02511670305'
SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI DE COLLE 

S.S.

Mancato rispetto di quanto previsto 

dal regolamento  di misura approvato 

con D.P.Reg 015/Pres del 30/1/2023  

all'articolo  8 comma 1 lettera d)

ALLEGATO B -Elenco  delle domande NON AMMESSE campagna 2023/2024


	Decreto 49884 del 27-10-2023-Approvazione graduatoria definitiva RRV 2023 2024.pdf (p.1-4)
	Decreto 49884 del 27-10-2023-Approvazione graduatoria definitiva RRV 2023 2024-ALLEGATO A.pdf (p.5-8)
	Decreto 49884 del 27-10-2023-Approvazione graduatoria definitiva RRV 2023 2024-ALLEGATO B.pdf (p.9)



